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CNC frézka MTE BF 3200

VsSeobecné udaje

Umiestnenie
kraj
Rok vyroby

Zaruka

Technické parametre

Dizka pracovného stola

Sirka pracovného stola

Maximalne zataZenie stola (rovhomerne)
Vykon pohonu vretena

Pocet CNC riadenych naprav

Maximalna rychlost otacania so zvislou osou vretena

DiZka pojazdu osi X (mechanicky posuv)
DiZka pojazdu osi Y (mechanicky posuv)
Dizka pojazdu osi Z (mechanicky posuv)
Maximalna rychlost posuvu v osi X
Maximalny posuv v osi Y

Maximalna rychlost posuvu v osi Z
Rozmery

Vyska stroja

Dizka stroja

Sirka stroja

Hmotnost stroja

E telefén

Kategdrie CNC frézky

Vyrobca MTE

Nazov firmy Mach4metal

Adresa Transito 21
Babberich 6909 DA
Holandsko

+31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.sk

Holandsko

2006

Bez zaruky

3200 mm
1000 mm
11000 kg
30 kW

3ks

6000 1/min
3000 mm
1200 mm
1500 mm
10000 mm/s
10000 mm/s
10000 mm/s

3600 mm
5500 mm
4500 mm
185t
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Zariadenie

CNC vertikalne hlava - indexované osa
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